7.12.11 - יום עיון בתחום השיקום
תפיסת המשפחה המתמודדת עם נכות, המכללה
האקדמית ספיר.

14-15.2.12 - הכנס הארצי ה-8 לשיקום, עמותת
חומש - שיקום - פריצת דרך בראי הזמן, כפר
המכביה רמת גן.

מרס 2012 - יום סיור נוסע, קרן של"ם

**קול קורא
להגשת מועמדות
לפרסי המצויינות
ואותות ההוקרה של קרן של"ם
לשנת תשע"א 2011.**

הצעות יתקבלו
עד יום חמישי, ו' חשון - 3.11.11,
בשעה 16:00.
פרטים נוספים באתר הקרן
www.kshalem.org.il

**צדק חברתי?
תשאלו את קרן של"ם**

פיתוח שירותים לאדם עם פיגור השכלי בקהילה? LIKE
שילוב בין אנשים עם פיגור שכלי לאוכלוסייה רגילה? LIKE
"שילוב הפוך" של אוכלוסייה "רגילה" עם אוכלוסיית הפיגור השכלי?

לתושבים ה"רגילים" יהיה עניין שתקום בסביבת מגוריהם מסגרת לאנשים עם צרכים מיוחדים, כי כך יהיו ייחיו ויהנו כולם.

בברכת שנה טובה לכולנו,

שנה של מימוש והגשמת תוכניות וחלומות לטובת הכלל והפרט,

ריבה מוסקל - מנכ"ל קרן של"ם

**ידיעון השתלמויות לעובדים
לשנת תשע"ב 2011-12**

השנה מוצעות יותר מ-20 השתלמויות בכל רחבי הארץ, בדגש על עובדים בטיפול ישיר. הידיעון הועלה לאתר הקרן ויופץ באמצעות הדואר האלקטרוני.

**קול קורא
למענקים למחקר**

קרן של"ם מציעה מענקים למחקר לעבודות גמר (תזה) לתואר שני ושלישי, ולמחקרים העוסקים בנושאים שמקדמים את איכות חייהם של אנשים עם פיגור שכלי והסובבים אותם.